平成24年(2012年)４月２５日

保護者各位

                       山口県立青嶺高等学校

                                           ＰＴＡ会長  池 田 寛 治

                                        校   長  伴   浩 一

人権教育公演会(開校６周年記念演劇鑑賞会)について（御案内）

   春暖の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

   平素より、本校教育のために御協力いただきありがとうございます。

  さて、本校では、開校６周年記念行事を兼ねて、下記の日程により人権教育公演会

  (演劇鑑賞会)を計画しております。

  つきましては、多数の保護者の皆様の御参加をいただきますよう御案内申し上げま

 す。

                                  記

 １ 日  時   平成 24年(2012年)６月１４日(木)13時 30分から(130分程度)

                                                         開場 13時

 ２ 会  場     美祢市民会館

 ３ 公 演 者     株式会社東京演劇集団 風

          関東地方を中心に全国各地で公演活動

                    題：「ヘレン・ケラー」～ひびき合うものたち

  ４ 参 加 者     本校生徒・教職員及び保護者

                      山口県立美祢高等学校生徒・教職員

                      市内中学校生徒・教職員

  ５ 後  援   美祢市教育委員会